
ZK ÖE KONTROL	NOKTASI ÖE	KM ARA	KM TOPLAM	KM SÜRE	DAKİKA 1.OTO

0 KAPALI PARK ÇIKIŞ 01:00 12:20
0A SEREMONİK START 0.35 00:05 12:25
1 MERKEZ EFENDİ 0.05 00:02 12:27

1 ÖMER	HALİSDEMİR‐1 11.50 00:03 12:30
1A SERVİS GİRİŞİ-1 0.37 11.87 00:24 12:54

1B SERVİS ÇIKIŞI-1 01:10 14:04
2 MERKEZ EFENDİ 0.40 00:03 14:07

2 ÖMER	HALİSDEMİR‐2 11.50 00:03 14:10
2A SERVİS GİRİŞİ-2 0.37 11.87 00:24 14:34

2B SERVİS ÇIKIŞI-1 01:10 15:44
3 MERKEZ EFENDİ 0.40 00:03 15:47

3 ÖMER	HALİSDEMİR‐3 11.50 00:03 15:50
3A SERVİS GİRİŞİ-2 0.37 11.87 00:24 16:14

3B SERVİS ÇIKIŞI-2 01:10 17:24
4 MERKEZ EFENDİ 0.40 00:03 17:27

4 ÖMER	HALİSDEMİR‐4 11.50 00:03 17:30
4A SERVİS GİRİŞİ-3 0.37 11.87 00:24 17:54
4B SERVİS ÇIKIŞI-3 00:30 18:24
4C AYAK SONU KAPALI PARK 0.05 0.05 00:03 18:27

1.	Ayak	Toplam 46.00 3.13 49.13

ZK ÖE KONTROL	NOKTASI ÖE	KM ARA	KM TOPLAM	KM SÜRE	DAKİKA 1.OTO

4D KAPALI PARK ÇIKIŞ 10:30
4E SERVİS GİRİŞİ-1 0.05 00:02 10:32
4F SERVİS ÇIKIŞI-1 00:53 11:25
5 MERKEZ EFENDİ 0.30 00:02 11:27

5 MERKEZEFENDİ‐1 5.40 00:03 11:30
5A SERVİS GİRİŞİ-2 0.35 5.75 00:20 11:50

5B SERVİS ÇIKIŞI-2 01:05 12:55
6 MERKEZ EFENDİ 0.30 00:02 12:57

6 MERKEZEFENDİ‐2 5.40 00:03 13:00
6A SERVİS GİRİŞİ-3 0.35 5.75 00:20 13:20

6B SERVİS ÇIKIŞI-4 01:05 14:25
7 MERKEZ EFENDİ 0.30 00:02 14:27

7 MERKEZEFENDİ‐3 5.40 00:03 14:30
7A FİNİŞ 5.40 00:25 14:55

1.	AYAK	TOPLAM 46.00 3.13 49.13
2.	AYAK	TOPLAM 16.20 1.65 17.85 Denizli Gün Doğumu : 06:57
YARIŞMA	TOPLAM 62.20 4.78 66.98 Denizli Gün Batımı :    18:51

TÜRKİYE	OFFROAD	ŞAMPİYONASI																																							
5.YARIŞ	DENDOFF	29‐30	EYLÜL	2018

1.	AYAK
1.	AYAK		1.	KISIM										29	EYLÜL	2018	CUMARTESİ

1.	AYAK		4.	KISIM									29	EYLÜL	2018	CUMARTESİ

1.	AYAK		2.	KISIM										29	EYLÜL	2018	CUMARTESİ

2.	AYAK

2.	AYAK		2.	KISIM										30	EYLÜL	2018	PAZAR

2.	AYAK		4.	KISIM									30	EYLÜL	2018	PAZAR

2.	AYAK		1.	KISIM									30	EYLÜL	2018	PAZAR

1.	AYAK		3.	KISIM										29	EYLÜL	2018	CUMARTESİ


